1
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

15 июля  2019 г.

 № 233

О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от  31 мая

2019 года № 203

В соответствии со статьёй 11.10. Земельного кодекса Российской

Федерации администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 31 мая 2019 года № 203 «О предварительном

согласовании предоставления в аренду Карташову Федору Ивановичу

земельного участка, расположенного в границах Верхопенского сельского

поселения Ивнянского района Белгородской области» (далее – постановление)

следующие изменения:

- пункт 1 постановления после цифр «31:01:1201009» дополнить словами

«в границах территориальной зоны Сх2 – зона размещения

сельскохозяйственных предприятий», слова «хутор Покровский» исключить;

- в пункте 2 постановления после слов «Верхопенское сельское

поселение» исключить слова «хутор Покровский».

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации Ивнянского района

(Неустроева Н.А.) обеспечить размещение настоящего постановления

на официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации

Ивнянского района

А.Н. Калашников